Z:\Departamentos\Area Meio\Dir.Adm. Financas\COPRO\Termo de Remessa\Termo de Remessa - 2017

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Protocolo Geral

1. Processo nº: 6810/2014

2. Classe de Assunto: 5 – Tomada de Contas ou Tomada de Contas Especial
2.1. Assunto: 2 – Tomada de Contas Especial por conversão, conforme Resolução nº 38/2018 -

TCE/TO - Pleno, referente Auditoria de Regularidade referente ao período de janeiro a seteDezembro

de 2010

3. Origem: Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

3.1 Órgão auditado: Secretaria da Educação Juventude e Esportes - CNPJ: 25.053.083/0001-08

4. Responsável: Leomar de Melo Quintanilha e outros

5. Relator: Substituto Adauton Linhares da Silva

                   6.  Termo de Remessa de Processo n.º 187/2018

                   6.1. Trata-se de Tomada de Contas Especial por conversão, conforme Resolução nº

38/2018 - TCE/TO - Pleno, referente Auditoria de Regularidade referente ao período de janeiro a

dezembro de 2010, realizada na Secretaria da Educação Juventude e Esportes, cujos autos

encaminham-se à Coordenadoria de Diligência para providências subsequentes.

                   COORDENADORIA DE PROTOCOLO GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO    DO TOCANTINS, em Palmas, Capital do Estado, aos 28 dias do mês de fevereiro de

2018.

Edimilson Lacerda Lopes

Mat. 23.637-3

Coordenador

Documento assinado eletronicamente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 236373

Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 28/03/2018 16:46:38